[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Сорок четвертой сессии
04.03.2015                                                                                    № 296

О прекращении полномочий члена избирательной комиссии
города Купино Купинского района Новосибирской
области с правом решающего голоса

На основании письменного заявления члена избирательной комиссии города Купино Купинского района Новосибирской области с правом решающего голоса Когтева Николая Ильича от ПП «КПРФ», в соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на референдум граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области»  Совет депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии города Купино Купинского района Новосибирской области с правом решающего голоса Когтева Николая Ильича – назначенного в состав комиссии по предложению Новосибирским региональном отделением Политической партии «КПРФ»
2. Срок приема предложений Советом депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области по кандидатуре для назначения члена избирательной комиссии города Купино Купинского района Новосибирской области с правом решающего голоса установить                                 до 08 августа 2015 года.
3. Опубликовать в информационном бюллетене «Купино» и разместить на сайте администрации города Купино (http//kupinoadm.ru) сообщение о сроках приема предложений по кандидатуре для назначения члена избирательной комиссии города Купино Купинского района Новосибирской области с правом решающего голоса.

Глава города Купино –
Председатель Совета депутатов города Купино            С.В.Калюжный

Приложение
к решению Совета депутатов города Купино
Купинского района Новосибирской области
от 04.08.2015  № 296

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
 о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии города Купино Купинского района Новосибирской области с правом решающего голоса взамен выбывшего

В связи с прекращением полномочий члена избирательной комиссии города Купино Купинского района Новосибирской области с правом решающего голоса, назначенного в состав комиссии по предложению Политической партии «КПРФ», руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального  закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области объявляет  прием предложений  по  кандидатуре  для  назначения  нового члена комиссии с правом решающего голоса.
Прием  документов  осуществляется со дня опубликования настоящего сообщения до 08 августа 2015 года по адресу: г. Купино ул. Р.Люксембург, 6 каб.5

[bookmark: _GoBack]Глава города Купино –
Председатель Совета депутатов города Купино              С.В.Калюжный

image1.png